
 

37. TÝDENNÍ PLÁN 

1. TŘÍDA 

28. 5. – 1. 6. 2018 

Český jazyk 

Píšeme velké psací P, B, R a Ř. 

Učebnice Už čteme a píšeme pracujeme po str. 54 (Co jíme). 

Čteme z čítanky. 

Matematika 
V učebnici pracujeme po str.  42. 

Číslo jako jméno i jako pořadí. 

Náš svět Poznáváme naše tělo a naše smysly. 

Anglický jazyk 

7. lekce - Animal friends 

Where is …? 

In the bed, box, cupboard (v posteli, krabici, skříňce) 

Informace pro rodiče 

Milí rodiče, 
prosíme o kontrolu Žákovských deníků. Máme pro vás vyplňování Souhlasu o zpracování a evidování osobních údajů. Ke dni 25. 
5. 2018 došlo k malé úpravě. Dále je nutné do úterý 29. 5. 2018 odevzdat návratku k focení, které bude probíhat v pondělí 4. 6. 
2018. Bude se fotit celá třída a pak mají žáci možnost vyfotit se jednou jen se svým (svými) kamarády. Více focení nebude 
možné! Minimální odběr v případě focení skupin jsou 2ks fotografií na skupinu, ne na jednotlivce. Další infomace jsou v 
návratce. 
V pátek 1. 6. 2018 nás čeká oslava Mezinárodního dne dětí. Nedávejte tedy dětem učení, starší spolužáci pro nás připravili 
program plný zábavy a úkolů v duchu westernu. Kdo chce, může přijít i stylově oblečený, vyhlašovat se bude i cena o nejhezčího 
kovboje (kovbojku) indiána (indiánku), zkrátka westerňáka dne. Televizní vysílání na pátek 1. 6. 2018 se také ruší. 
Ať se nám v posledním květnovém týdnu všem daří. 
Vaše Romča, Verča a Míša 

 


